3akyTckun AHppen Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6244065

6181889

6443177

6314355

6174116

4112/24

4119/24

4107/24

4113/24

4118/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekToB"

000 "OueHka
npoeKkTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHkKka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHkKka
npoekToB"

000 "OueHka
npoekTos"

MHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

MWHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

MWHBECTULIMOHHbIX

NHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

NHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

NHBECTULIMOHHbIX

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

22.07.2024

01.07.2024

26.09.2024

14.08.2024

01.07.2024

02.07.2024

06.09.2024

02.07.2024

10.07.2024

20.08.2024

CBepeHuna

3akyTckun AHgpen Cepreesny

000106

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNon oom

KBapTUpa

XKUI0on oM

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH
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