

Закутский Андрей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Закутский Андрей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		000106			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6244065	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	22.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6181889	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	01.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6443177	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	26.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6314355	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	14.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6174116	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	01.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4112/24	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	02.07.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4119/24	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	06.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4107/24	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	02.07.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4113/24	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	10.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4118/24	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	20.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости